
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2018             Ужгород                       № 173 

 

Про зміни до Регламенту виконавчого 

комітету та виконавчих органів  

Ужгородської міської ради 
 

 

Відповідно до статей 51, 52, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  та постанови Кабінету Міністрів від 19 жовтня 2016 

№ 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, 

зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 

інформації, що містять службову інформацію», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 08.06.2016       

№ 173, а саме пункт 7 розділу 9 викласти у новій редакції: 

 

7. Порядок проходження секретних документів 

 

7.1. Роботу з секретними документами здійснюють служба персоналу та 

спецроботи і загальний відділ. 

7.2. Таємна кореспонденція реєструється  службою персоналу та 

спецроботи, а кореспонденція з грифом “Для службового користування” – у 

загальному відділі і видається керівництву міської ради, департаментів, 

управлінь і  відділів під розписку. 

7.3. Документи зберігаються у металевих сейфах, які в неробочий час 

опечатуються. 

7.4. Документи з грифом обмеження доступу опрацьовуються службою 

персоналу та спецроботи і загальним відділом. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому  Макару О.М.  

 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. Андріїв 


